



Asbach Uralt
36% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99



Das Helle Original aus Moos



KNÜLLER

Mooser Liesl Hell
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Fjodor Wodka
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 8,56)

5.99



Pepsi
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,96)

11.49

zzgl. € 3,30 Pfand

Wir wünschen Ihnen einen guten und gesunden Start in das neue Jahr 2026!



KNÜLLER

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Radeberger Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Rapp's Apfelsaft
klar/trüb
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Teinacher Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,7-L-Fl.
(1 L = € 0,59)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



KNÜLLER

Neu im SORTIMENT

Rothaus
versch. Sorten
oder Tafelbier
24x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,15)

16.99
zzgl. € 3,42 Pfand



Bitburger
Premium Pils
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Zugabe:
1x Sockenpärchen
gratis
solange der
Vorrat reicht!



KNÜLLER

Ayinger
Lager Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Kulmbacher
Edelherb Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



DRY JANUARY

Clausthaler
Original oder
Extra Herb
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



KNÜLLER

Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Chiemseer Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



BECK'S

Beck's Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49
zzgl. € 0,48 Pfand



**Auf ein Jahr
voller °Punkte
in deinem Lieblingsmarkt**

PAYBACK

**DIE GETRÄNKE
KÖNNER**



**Unsere Angebote gibt
es jetzt auch Online**

Jetzt scannen!

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de



DRY JANUARY

**Kloster Andechs
Hell Alkoholfrei**
20x0,5-L-FI. (1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



DRY JANUARY

**Spaten
Münchner Hell
Alkoholfrei**
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



DRY JANUARY

**Mumm Sekt
Alkoholfrei**
0,75-L-FI.
(1 L = € 5,32)

3.99



DRY JANUARY

**Rotkäppchen
Sekt Alkoholfrei**
0,75-L-FI.
(1 L = € 3,99)

2.99



DRY JANUARY

**Light Live
Sparkling
Alkoholfrei Rosé
oder Weiß**
0,75-L-FI.
(1 L = € 5,32)

3.99

Mit tollen und abwechslungsreichen Angeboten ins neue Jahr!



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PETC-FI.
(1 L = € 0,83)

7.49
zzgl. € 3,00 Pfand



**Paulaner
Spezi oder Spezi Zero
oder Paulaner Orange
oder Zitrone Limo**
20x0,5-L-FI. (1 L = € 1,45)

14.49
zzgl. € 3,10 Pfand



**Bionade
versch. Sorten**
12x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,52)

9.99
zzgl. € 2,46 Pfand



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PET-FI.
(1 L = € 0,72)

6.49
zzgl. € 1,50 Pfand



**Hirschquelle
Natürliches
Heilwasser**
12x0,75-L-FI.
(1 L = € 0,67)

5.99
zzgl. € 3,30 Pfand



**Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig**
12x0,5-L-PET-FI.
(1 L = € 2,00)

11.99
zzgl. € 4,50 Pfand



**Monster
Energy Drink
versch. Sorten,
koffeinhaltig**
0,5-L-Dose
(1 L = € 2,38)

1.19
zzgl. € 0,25 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Odenwald Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 4,50 Pfand



Hassia Mineralwasser
versch. Sorten oder
Fitzelchen Zitrone
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,81)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
6x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,87)

3.90

zzgl. € 1,50 Pfand



Elisabethen
Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
oder **Sprizz**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

4.29

zzgl. € 2,40 Pfand



Miguel Torres
Sangre de Toro
Original
DO Catalunya,
Spanien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,32)

6.99



Miguel Torres
Vina Sol
DO Catalunya,
Spanien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 8,65)

6.49



Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Dornfelder Rotwein
Q.b.A. trocken oder
halbtrocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Weincontor Schloss
Friedelsheim
Forster Schnepfenflug
Riesling
Q.b.A. trocken oder
halbtrocken,
Pfalz
1-L-Fl.

3.79



Weincontor Schloss
Friedelsheim
Dürkheimer
Feuerberg Rotwein
Cuvée
Q.b.A. lieblich,
Pfalz
1-L-Fl.

3.79



Weinland Baden
Müller-Thurgau
Q.b.A. trocken
oder halbtrocken,
Baden/Ortenau
1-L-Fl.

3.29



Leoluca
Sangiovese
Puglia
IGT Apulien,
Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Leoluca
Montepulciano
D'Abruzzo
DOC Abruzzan,
Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Winzergenossenschaft
Wolfenweiler eG
„Der mit dem Wolf“
Spätburgunder
Rotwein
Q.b.A. trocken, Baden
1-L-Fl.

4.29



Genossenschaftskellerei
Heilbronn eG
Zero Rotwein, Zero Roséwein
oder
Zero Weißwein Cuvée
Kerner/Riesling
alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29



Leoluca
Primitivo
IGP Apulien,
Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Leoluca
Chardonnay
Terre die Chieti
IGT Abruzzan,
Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Winzerkeller
Auggenger Schäf eG
Gutedel
Q.b.A. trocken,
Baden/
Markgräflerland
1-L-Fl.

4.29

Genossenschaftskellerei
Heilbronn eG
Zero Mousseux
alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,32)

5.49



Kaiserstuhl
Rivaner
Q.b.A. trocken,
Baden/Kaiserstuhl
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

3.49



Baden-Badener
Weinhaus am
Mauernberg
„Der Fruchttige“ **Rosé**
Q.b.A. feinherb,
Baden/Ortenau
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



Baden-Badener Weinhaus
am Mauernberg
„Der Elegante“ **Riesling**
Q.b.A. trocken oder
„Der Feine“ **Riesling**
Q.b.A. feinherb,
Baden/Markgräflerland
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99



Baden-Badener Weinhaus
am Mauernberg
„Der Harmonische“
Spätburgunder Rotwein
Q.b.A. trocken,
Baden/Markgräflerland
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



Baden-Badener
Weinhaus am
Mauernberg
„Der Gehaltvolle“
Grauburgunder
Q.b.A. trocken,
Baden/Ortenau
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99

alldrink

69120 Heidelberg-Neuenheim, Schröderstr. 25

69118 Heidelberg-Ziegelhausen, Peterstaler Str. 56

69181 Leimen, Gutenbergstr. 1

69181 Leimen, Olpenitzer Str. 2-4

69207 Sandhausen, Heidelberger Str. 8

68723 Schwetzingen, Hockenheimer Landstr. 4-6

68723 Schwetzingen, Scheffelstr. 48